
ZARZĄDZENIE NR 97/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), uchwały nr XLVII/384/21 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2022, zgodnie 
z decyzjami Wojewody Łódzkiego znak: FB-I.3111.2.477.2022 z dnia 28 listopada 2022 r. oraz FB-
I.3111.2.475.2022 z dnia 29 listopada 2022 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 264 369,75 26 344,55 3 290 714,30 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 806 124,75 26 344,55 1 832 469,30 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 806 124,75 26 344,55 1 832 469,30 

Razem: 23 409 036,36 26 344,55 23 435 380,91 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 264 369,75 26 344,55 3 290 714,30 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 806 124,75 26 344,55 1 832 469,30 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 198 436,00 22 535,82 220 971,82 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 305 140,00 2 547,75 307 687,75 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 21 133,69 1 054,77 22 188,46 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 003,56 206,21 4 209,77 

Razem: 23 409 036,36 26 344,55 23 435 380,91 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 97/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 614 325,08 6 565,00 1 620 890,08 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 110 094,00 -2 612,00 107 482,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

110 094,00 -2 612,00 107 482,00 

 85216  Zasiłki stałe 397 337,00 -15 003,00 382 334,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

397 337,00 -15 003,00 382 334,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 136 800,00 24 180,00 160 980,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

136 800,00 24 180,00 160 980,00 

Razem: 86 885 624,05 6 565,00 86 892 189,05 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 97/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 422 507,00 0,00 8 422 507,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 205 744,94 0,00 5 205 744,94 
  4430 Różne opłaty i składki 34 500,00 -9 000,00 25 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 000,00 9 000,00 89 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 768 956,00 0,00 768 956,00 
 75495  Pozostała działalność 302 000,00 0,00 302 000,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 5 100,00 3 000,00 8 100,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 12 300,00 -3 000,00 9 300,00 

801   Oświata i wychowanie 26 208 192,77 0,00 26 208 192,77 
 80101  Szkoły podstawowe 12 219 341,10 0,00 12 219 341,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 380,00 -3 670,00 277 710,00 
  4260 Zakup energii 363 500,00 -13 000,00 350 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 279 630,00 16 670,00 296 300,00 
 80104  Przedszkola 6 572 835,00 0,00 6 572 835,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 168 200,00 2 800,00 171 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 050,00 -300,00 750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 260,00 -2 500,00 760,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 039 268,00 0,00 3 039 268,00 
  4260 Zakup energii 115 000,00 -5 000,00 110 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 5 000,00 38 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 81 600,00 0,00 81 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 2 630,00 10 030,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 130,00 -5 000,00 22 130,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 47 070,00 2 370,00 49 440,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

827 236,00 0,00 827 236,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 -100,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 100,00 -260,00 12 840,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 950,00 -70,00 1 880,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 265,00 160,00 56 425,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 146,00 2 000,00 26 146,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 360,00 -40,00 320,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 000,00 -1 690,00 46 310,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

863 300,00 0,00 863 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 20,00 620,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 600,00 -20,00 42 580,00 

852   Pomoc społeczna 2 928 358,79 6 565,00 2 934 923,79 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 190 094,00 -2 612,00 187 482,00 

  3110 Świadczenia społeczne 190 094,00 -2 612,00 187 482,00 
 85216  Zasiłki stałe 397 337,00 -15 003,00 382 334,00 
  3110 Świadczenia społeczne 397 337,00 -15 003,00 382 334,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 739 514,00 24 180,00 763 694,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 -1 250,00 550,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 100,00 13 500,00 478 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 510,00 5 462,00 76 972,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 600,00 714,00 7 314,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 2 100,00 21 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 4 954,00 24 954,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -400,00 800,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -900,00 100,00 

Razem: 103 295 774,63 6 565,00 103 302 339,63 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

